
 

Miłosław, dnia 07.10.2021r. 

 

OK.271.ZP.8.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP  

        na dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Miłosław łącznie  

z zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku szkolnym 2021/2022. 
 

Termin składania ofert: do 07.10.2021 r. godzina 9:00, otwarcie ofert 07.10.2021r. -  godzina 10:00 

 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając zgodnie 

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu została złożona oferta przez 

następującego Wykonawcę: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) w PLN 

za 1km 

I kryterium oceny 

Termin płatności 

faktury  

(w dniach) 

II kryterium oceny 

1. 
IGLESPOL Z. IGLEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

UL. WROCŁAWSKA 14, 62-300 WRZEŚNIA 
4,54 30 

 

 

 

  

 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 


